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PROGRAM Tutoriat – consultaţii 

An universitar  2024 - 2025 - semestrul I  

Nr. 

crt. 
Cadru didactic Date de contact 

An Tutoriat Consultații 
Specializare Zi    Ora              Zi    Ora     

1 
Prof. dr. Habil. Chambree 

Dorina 

dorinachambree@yahoo.com 

Sala M 126 
IV ISBE Luni  10 – 12  Luni 16 – 18  

2 Prof. dr. Habil. Copolovici 

Dana 

dana.copolovici@uav.ro 

Sala M 31 
- - - Miercuri 12 – 14  

3 Prof. dr. Habil. Copolovici 

Lucian 

lucian.copolovici@uav.ro 

Sala M 31 
- - - Joi 14 – 16  

4 Prof. dr. Habil. Munteanu 

Florentina 

florentina.munteanu@uav.ro 

Sala M 128 
- - - Joi 12 – 14  

5 Prof. dr. Habil. Zamfir Alina alin.zamfir@uav.ro 

Sala M 25 
- - - Miercuri 15 – 17  

6 Prof. dr. Zdremţan Monica zdremoni@yahoo.com 

Sala M 220 
III PCM Joi 8 – 10  Miercuri 8 – 10  

7 Conf. dr. Brînzan Oana oanabrinzan@yahoo.com  

Sala M 128 
- - - Miercuri 11 – 13  

8 Conf. dr. Calinovici Ioan ioan_calinovici@yahoo.com 

Sala M 226 
I/II ECCM Joi 14 – 16  Miercuri 12 – 14  

9 Conf. dr. Ciutina Virgiliu virgilciutina@yahoo.com 

Sala M 226 
- - - Miercuri 10 – 12  

10 Conf. dr. Diaconescu 

Daniela 

danieladiac@yahoo.com 

Sala M 225 
- - - Marți 12 – 14  

11 Conf. dr. Dicu Anca anca1474@yahoo.com 

Sala M 225 
I ND 

II IMAPA 
Miercuri 12 – 14  Joi 10 – 12  

12 Conf. dr. Mureșan Claudia muresanclaudette@yahoo.com 

Sala M 226 
II PCM Luni 12 – 14  Marți 10 – 12 

13 Conf. dr. Perţa – Crişan 

Simona 

simo_crisan@yahoo.com 

Sala M 128 
III IMAPA Marți 14 – 16  Joi 13 – 15  
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14 Conf. dr. Radu Dana poianarusca@yahoo.com 

Sala M 220 
I ISBE Marți 16 – 18  Marți 14 – 16  

15 Conf. dr. Ţigan Eugenia etigan@yahoo.com 

Sala M 128 

I/II IMA 

IV IMAPA 

Marți 

Vineri 

11 – 12 

11 – 12  
Joi 11 – 13  

16 Conf. dr. Ursachi Claudiu ursachi70@yahoo.com 

Sala M 226 
I/II MCPA Marți 8 – 10  Miercuri 12 – 14  

17 Ș.l. dr. Chiș Sabin jr. sabin.chis@yahoo.com 

Sala M 131 
III CEPA Marți 16 – 18  Luni 18 – 20  

18 Ş.l. dr. Condrat Dumitru condrat_dumitru@yahoo.com 

Sala M 220 
- -  -  Miercuri 14 – 16  

19 Ș.l. dr. Dobra Călin calin.dobra@uav.ro 

Sala M 131 
- - - - -  

20 
Ş.l. dr. Gavrilaș Simona 

simona2213@yahoo.com 

Sala M 222 
III ISBE Luni 12 – 14  

Marți 

Joi 

11 – 12 

12 – 13  

21 
Ş.l. dr. Meșter Mihaela 

mihaelamester@yahoo.com  

Sala M 225 
IV PCM Marți 8 – 10  Marți 12 – 14  

22 
Ş.l. dr. Onofrei Gabriela 

gabriela.onofrei@uav.ro 

Sala M 126 
- - - Luni 14 – 16  

23 
Ş.l. dr. Palcu Sergiu 

palcusergiu@yahoo.com 

Sala M 226 
I PCM Vineri 12 – 14  Marți 12 – 14  

24 Ş.l. dr. Popescu – Mitroi 

Ionel 

ionel.popescu-mitroi@uav.ro 

Sala M 220 
- - - Luni 12 – 14  

25 
Ş.l. dr. Tolan Jolanda 

jolantolan@yahoo.com 

Sala M 128 
II ISBE Luni 12 – 14 Miercuri 13 – 15  

26 Asist. dr. Balint Maria balintmariamihaela@gmail.com 

Sala M 225 
I IMAPA Luni 8 – 10  Miercuri 14 – 16  

27 Asist. Chereji Bianca bianca.chereji@yahoo.com 

Sala 128 
- - - Marți 16 – 18  

28 Asist. Lile Raul raulile.csm2009@yahoo.de  

Sala M 131 
- - - Luni  16 – 18  

 

Responsabil comisie orar: 

Ș.l. dr. ing. Mihaela Meșter 
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